COMUNE DI VILLAFALLETTO

PROVINCIA DI CUNEO

w* % % %
SERVIZI AMMINISTRATIVI
Ufficio Segreteria
Determinazione n. 366 del 05.09.2019.

Oggetto: LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI DEGLI ORGANI COLLEGIALL

Gennaio /Maggio 2019.

CONSIDERATO che:

VISTE LE DELIBERAZIONI:

del Consiglio Comunale n. 12 del 15/03/2019 di approvazione del Bilancio di Previsione
per I’esercizio 2019;

della Giunta Comunale n. 27 del 15/03/2019 di assegnazione P.E.G. per ’esercizio 2019;
della Giunta Comunale n. 29/2019 ad oggetto: Gettoni di presenza consiglieri comunali e
componenti non consiglieri delle commissioni comunali. Obbligo invarianza della spesa ex
art. 1, comma 136, della Legge n. 56/2014 - Determinazioni conseguenti. (Anno 2019).

Con determina n. 140 del 12.04.2019 venivano impegnate le somme utili per il pagamento
dei gettoni di presenza ai componenti degli organi collegiali per I’anno 2019;

Visto il D.Lgs. 118/2011 come modificato dal D.Lgs. 126/2014;

Vista ’applicazione del principio contabile generale della competenza finanziaria
potenziata;

Preso atto dell’applicazione dell’armonizzazione contabile e dei nuovi principi secondo cui,
tra I’altro, le obbligazioni attive e passive giuridicamente perfezionate che danno luogo ad
entrate e spese sono registrate nelle scritture contabili con imputazione nell’esercizio in cui
esse vengono a scadere;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei gettoni di presenza ai componenti degli
organi collegiali;

RICHIAMATO il vigente Regolamento di Contabilita;

assume il presente atto di

DETERMINA

DI LIQUIDARE la somma di €. 87,93 all’intervento 30/4/1 — Bilancio 2019/2020/2021 - in favore
dei signori componenti gli organi collegiali come da prospetto allegato i gettoni di presenza per
I’effettiva partecipazione alle sedute regolarmente tenute.

RAGIONE DELL’INTERVENTO:
Liquidazione gettoni di presenza ai componenti degli organi collegiali —gennaio 2019 —maggio 2019 -.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SEGRETERIA
IL SEGRETARIO COMUNALE




% ok % ko k ook kK ok ko ok sk % skok %k ok ok ok %k ok ok %k sk ok ok ok ok ok ok kR ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok K ok ok ok ok koK ok

VISTO PER CONFERMA LA REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai
sensi e per gli effetti dell’art. 151 del D.L.vo 26'7 *-1‘_.“ S

) “g,_ '*;\ﬂ \
Villafalletto, i O §..2- 2> (j f { ﬁ g”

- g RESPONSABILE EL SE FINANZIARIO
x,;f\ : ( GLIER enat

COMUNE DI VILLAFALL‘ETTO

Pubblicato sul sito informatico in data lﬁ’ . D% ol B ai sensi dell’art.18 D.L.
83/2012.

Villafalletto i, & 03 Zo(8

IL SEGRETARIO COMUNALE
(MONDINO)




CONSIGLIERE |PRESENZE| PRESENZE X DOVUTO
GETTONE

Cravero Davide 2x9,77 19,54 €
Colombero 0 )
Andrea
Beoletto Elena 1 1x9,77 9,77 €
Villari Roberta 1 1x9,77 9,77 €
Aimone Fabrizio 2 2x9,77 19,54 €
Mainero 1 1x9,77 9,77 €
Gabriele
Favole Denise 2 2x9,77 19,54 €

TOTALE: 87,93 €




